PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº: 053/2025 – PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1032/2025
TIPO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação
DATA DA ASSINATURA DA RESCISÃO: 22 de outubro de 2025
CONTRATANTE: Município de Pium – TO, CNPJ nº 01.189.497/0001-09, representado pelo Prefeito Fernando Belarmino da Silva.
CONTRATADA: Danilla Francisco Gonçalves, CNPJ nº 26.458.066/0001-13, CPF nº ***.***.221-67.
OBJETO: Prestação de serviços para confecção de uniformes destinados aos servidores públicos da Prefeitura Municipal de Pium – TO e à
equipe organizadora de eventos realizados pelo Município, conforme especificações do contrato original.
ESPÉCIE DE RESCISÃO: Amigável, nos termos acordados entre as partes, nada mais havendo a reclamar uma da outra a qualquer título
ou tempo.
DATA DO CONTRATO ORIGINAL: 05 de maio de 2025.
FORO: Comarca de Cristalândia – TO.
LOCAL E DATA: Pium – TO, 22 de outubro de 2025.

Fernando Belarmino da Silva
Prefeito Municipal de Pium/TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-47f243-23102025153645

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 709/2025

http://www.tcpdf.org